АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕМАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  26.03.2020 г.

                                  № 10-р

с. Гороховка
О временном ограничении приема
граждан и юридических лиц в

администрации Гороховского

сельского поселения

В связи с угрозой распространения новой короновирусной инфекции (2019-nCOV), в соответствии с распоряжением губернатора Воронежской области от 17.03.2020 № 30-рг « О мерах по снижению рисков завоза и распространения новой короновирусной инфекции (2020-nCOV) на территории Воронежской области, решением заседания оперативного штаба по координации мероприятий по предупреждению завоза и распространениям новой короновирусной инфекции на территории Воронежской области.
1. Ограничить временно период действия режима повышенной готовности приема граждан и юридических лиц в администрации Гороховского сельского поселения Верхнемамонского муниципального района Воронежской области.
2.  Рекомендовать гражданам и юридическим лицам направлять обращения в администрацию Гороховского сельского поселения Верхнемамонского муниципального района Воронежской области по средствам сервиса «Интернет» на официальном сайте органов местного самоуправления Гороховского сельского поселения Верхнемамонского муниципального района Воронежской области либо по почте по следующему адресу:

- 396467, Воронежская область Верхнемамонский район с. Гороховка ул. Советская д. 170.
3. Всем специалистам администрации  Гороховского сельского поселения Верхнемамонского муниципального района Воронежской области обеспечить строгий пропускной режим в здание администрации Гороховского сельского поселения Верхнемамонского муниципального района Воронежской области.

4. Опубликовать настоящее распоряжения на официальном сайте администрации Гороховского сельского поселения Верхнемамонского муниципального района Воронежской области.
5. Настоящее распоряжения вступает в силу с 26 марта 2020 года.

  6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.

Глава  Гороховского
сельского поселения

С.И.Семенов